RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL 08/2021  REGULAR
INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 E TIPO 2 - CAMPUS OURO BRANCO"

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 08/2021  REGULAR INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 E
TIPO 2 - CAMPUS OURO BRANCO" do programa de assistência estudantil
do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Ouro Branco
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
036.878.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

056.603.***-48 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

056.603.***-48 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

056.667.***-29 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

056.667.***-29 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

061.667.***-27 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

061.667.***-27 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

064.423.***-60 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

064.423.***-60 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

066.465.***-02 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

066.465.***-02 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

067.667.***-09 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

067.667.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

069.553.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

072.757.***-38 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

072.757.***-38 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

079.475.***-40 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

079.539.***-89 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

079.539.***-89 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

080.850.***-27 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

080.850.***-27 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

081.053.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

081.053.***-09 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

083.112.***-14 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

086.798.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

086.798.***-30 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

088.502.***-76 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

092.291.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

092.291.***-40 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

092.589.***-21 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

092.589.***-21 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

093.827.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

093.827.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

096.147.***-92 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

100.208.***-59 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

100.208.***-59 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

101.037.***-22 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

101.037.***-22 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

101.439.***-93 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

101.439.***-93 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

102.297.***-83 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

102.297.***-83 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

104.232.***-61 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

104.232.***-61 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

106.278.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

106.278.***-76 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

112.136.***-41 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

112.136.***-41 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

114.262.***-11 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

114.262.***-11 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

114.919.***-88 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

115.759.***-43 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

116.657.***-14 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

116.657.***-14 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

117.261.***-77 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

117.261.***-77 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

117.287.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

117.734.***-17 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

117.734.***-17 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

118.153.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

118.153.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

118.750.***-13 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

118.750.***-13 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

121.156.***-71 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

121.156.***-71 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

121.545.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

121.545.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

122.606.***-67 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

122.606.***-82 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

122.606.***-82 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

123.508.***-97 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

123.508.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

123.961.***-27 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

123.961.***-27 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

124.639.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

124.639.***-40 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

124.704.***-45 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

125.271.***-38 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

125.271.***-38 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

126.576.***-55 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

126.576.***-55 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

127.366.***-14 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

127.574.***-54 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

127.574.***-54 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

127.771.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

127.771.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

128.147.***-08 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

128.147.***-08 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

128.411.***-25 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

128.411.***-25 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

129.311.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

129.311.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

129.485.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

129.485.***-09 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

129.490.***-46 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

129.490.***-46 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

130.251.***-55 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

130.343.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

130.343.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

130.689.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

130.689.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

131.214.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

131.214.***-97 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

131.875.***-51 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

131.875.***-51 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

132.871.***-50 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

132.871.***-50 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

133.551.***-41 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

133.551.***-41 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

134.445.***-07 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

136.510.***-64 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

136.510.***-64 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

136.796.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

136.796.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

136.863.***-99 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

136.863.***-99 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

136.944.***-21 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

136.944.***-21 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

136.963.***-60 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

137.986.***-23 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

137.986.***-23 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.727.***-28 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

138.802.***-33 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.965.***-26 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

138.965.***-26 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

139.558.***-56 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

139.558.***-56 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

141.787.***-43 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

141.787.***-43 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

142.540.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

142.540.***-76 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

142.739.***-44 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

142.739.***-44 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

143.785.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

143.785.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

143.991.***-46 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

143.991.***-46 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

144.201.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

144.201.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

144.280.***-98 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

144.473.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

144.473.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

144.765.***-37 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

144.765.***-37 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

145.834.***-64 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

145.903.***-43 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

146.979.***-93 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

146.979.***-93 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

148.008.***-66 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

148.008.***-66 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

151.745.***-74 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

151.745.***-74 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

152.371.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

152.371.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

152.729.***-86 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

152.729.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

156.617.***-08 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

157.173.***-01 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

157.173.***-01 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

158.296.***-35 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

158.296.***-35 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

158.429.***-25 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

159.413.***-85 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

160.390.***-11 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

160.390.***-11 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

160.815.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

160.903.***-57 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

160.903.***-57 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

160.903.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

160.903.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

162.163.***-08 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

162.163.***-08 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

162.718.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

162.718.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

163.384.***-55 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

163.384.***-55 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

163.417.***-97 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

163.417.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

163.674.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

163.674.***-40 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

164.269.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

164.269.***-30 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

165.196.***-90 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

167.649.***-26 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

168.247.***-48 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

168.247.***-48 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

169.908.***-57 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

169.908.***-57 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

172.958.***-63 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

172.958.***-63 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

173.312.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

173.553.***-40 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

173.553.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

174.348.***-30 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente

174.348.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

176.731.***-64 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

176.731.***-64 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

178.805.***-46 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

178.805.***-46 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

180.942.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

180.942.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

186.435.***-63 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

706.205.***-58 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

789.983.***-87 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

789.983.***-87 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

864.389.***-87 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

864.389.***-87 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido